



.....számú napirend

Cserszegtomaj Nagyközség Polgármestere

„Törvényességi szempontból kifogást nem emelek”

*Bertalanné dr. Gallé Vera*  
jegyző

## Előterjesztés

**Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
2020. szeptember 16-i rendes ülésére**

**Tárgy:** Rezi község kérése a Határ utca portalanításával kapcsolatban

**Előterjesztő:** Elekes István polgármester

**Előterjesztést készítette:** Simon Aladár községgazda

**Tisztelt Képviselő-testület!**

Rezi Község Önkormányzata megkereste önkormányzatunkat azzal, hogy kezdeményezzük a két község közigazgatási határát képező Határ utca portalanítását az erősáramú kábel fektetését követően, mely munkálatok befejeződtek. Javasolja a burkolat felújítását az általa bekért legkedvezőbb ajánlat alapján, amennyiben a 2020. évi költségvetés lehetővé teszi, a költségek 50-50% megosztásával. Amennyiben a Képviselő-testület támogatja a 2020 évi közös megvalósítást, a közös utat közös költségviseléssel helyre lehet állítani, megakadályozva annak folyamatos romlását.

**Árajánlatok Cserszegtomaj részére:**

Syriusbau Kft. 8700 Marcali. Kossuth L. u. 62	bruttó 2 666 048 Ft
<b>Horváth- Ép Közmű, Út- és Mélyépítő Kft. 8360 Keszthely, Sömögye u. 1.</b>	<b>bruttó 2 485 390 Ft</b>
Balavíz Kft. Tapolca, Hegymagasi u. 2.	bruttó 2 806 065 Ft

Cserszegtomaj, 2020. szeptember 9.



*Elekes István*  
polgármester

**Határozati javaslat**  
**...../2020. (IX.16.) számú képviselő-testületi határozat**

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta „**Rezi község kérése a Határ utca portalanításával kapcsolatban**” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

- 1) Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rezi község és Cserszegtomaj Nagyközség közös határán lévő Határ utca (270 fm) burkolat felújítási munkái kivitelezési költségeinek Rezi községgel 50-50%-os közös vállalásával történő megvalósítását, melyet támogat.
- 2) A kivitelezéshez szükséges bruttó 2.485.390 Ft-ot az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020.(I.31.) önkormányzati rendelet általános tartalék kerete terhére biztosítja.
- 3) Megbízta a polgármestert a kivitelezéssel kapcsolatos intézkedések végrehajtásával.

**Felelős :** Elekes István polgármester

**Határidő:** 2020. november 30.

## Simon Aladár

---

**Feladó:** Rezi Polgármesteri Hivatal [reziph@reziph.hu]  
**Küldve:** 2020. szeptember 8. 14:56  
**Címzett:** 'Simon Aladár'  
**Tárgy:** RE: Árajánlat

Elekes István polgármester  
részére

Tisztelt Polgármester Úr!

Rezi Község Önkormányzata fenntartja korábbi szándékát a Cserszegtomaj nagyközség és Rezi község településhatárán lévő Határ út közös, 50-50 % költségvállalással történő helyreállítására.

Tisztelettel:  
Cserép Gábor  
Rezi Község Polgármestere

---

**From:** Simon Aladár [mailto:kozseggazda@cserszegtomaj.hu]  
**Sent:** Tuesday, September 8, 2020 11:26 AM  
**To:** 'Rezi Polgármesteri Hivatal'  
**Subject:** RE: Árajánlat

Tisztelt Polgármester Úr!

Kérjük, hogy Cserszegtomaj polgármesterével történt egyeztetés alapján erősítsék meg a korábbi szándékukat a Cserszegtomaj és Rezi községet határoló Határ út közös, a korábbi testületi egyeztetéseknek és döntések figyelembe vételével történő, 50-50% költségvállalással történő helyreállítására, melyre megkaptuk a vállalkozók részéről a településünkre vonatkozó rajánlatokat.

Tisztelettel:

Elekes István polgármester

Ügyintéző: Simon Aladár községgazda

---

**From:** Rezi Jegyző [mailto:rezipjegyzo@reziph.hu] **On Behalf Of** Rezi Polgármesteri Hivatal  
**Sent:** Wednesday, August 19, 2020 9:41 AM  
**To:** kozseggazda@cserszegtomaj.hu  
**Subject:** Árajánlat

Kedves Aladár!

Telefonon történt megbeszélésre hivatkozva mellékelten megküldjük a Horváth-Ép Kft. árajánlatát.

Üdvözlettel:  
Cserép Gábor  
Rezi Község Polgármestere

**Ajánlatkérő:**

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata

H-8372 Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi K. u. 1.

**Árajánlat**

**Határ u. burkolat felújítási munkái**

<b>Munkafolyamat</b>	<b>Egység</b>	<b>Nettó egység ár</b>	<b>Nettó összesen</b>
Ideiglenes forgalomkorlátozás, telepítése, működtetése, bontása	270 fm	295 Ft	79 650 Ft
Előkészítő munkák; geometriai korrekciók, alépitmény elkészítése tömörítéssel	297 m2	1 600 Ft	475 200 Ft
AC-11 kopó jelű hengerelt aszfaltkeverék beépítése a felület előzetes emulzós kellősítésével	297 m2	5 200 Ft	1 544 400 Ft
<b>Nettó összesen:</b>			<b>2 099 250 Ft</b>
ÁFA 27 %:			566 798 Ft
Bruttó összesen:			2 666 048 Ft

Áraink 2020. évi kivitelezés esetén érvényesek

Marcali, 2020. augusztus 28

**SYRIUSBAU KFT.**  
8700 Marcali, Kossuth u. 62.  
Sz.sz.: 66900038-11026895  
Adószám: 14202009-2-14  
2510-251

  
cégszerű aláírás

Címzett:

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata; Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi K. u. 1.

**Ajánlat**  
**270 fm burkolat felújítás a Határ utcában**

Kivitelezéshez szükséges forgalomkorlátozási munkák	300	m2	315 Ft/m2	94 500 Ft
Aszfaltozás előkészítő munkák szükség szerint	300	m2	1 550 Ft/m2	465 000 Ft
Melegaszfalt kopóréteg készítése AC-11 jelű keverékből átlag 5 cm vastagságban	300	m2	5 500 Ft/m2	1 650 000 Ft
Felújítási munka összesen nettó:				2 209 500 Ft
ÁFA 27 %:				596 565 Ft
Felújítási munka összesen bruttó:				2 806 065 Ft

Ajánlati árunk 60 naptári napig érvényes.

Tapolca, 2020.09.01.

  
cégszerű aláírás



# HORVÁTH-ÉP

## Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömogyei út 1.  
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.  
E-mail: horep12@t-online.hu  
Adószám: 10496934-2-20  
UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000  
Cégjegyzékszám: 20-09-060354  
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690  
Titkárság tel/fax: 83 316 666  
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670  
Könyvelés tel: 83 318 255  
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237  
mobil: 30 351 9363  
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

### Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata

8372 Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly u. 1.

### Tárgy: Burkolatfelújítási munkák - AJÁNLAT

#### Tisztelt Cím!

Megköszönve megkeresésüket a helyszín megtekintése és felmérése után megadjuk ajánlatukat a tárgy munkák kivitelezésére.

#### Határ u.

Hossz: 270 fm

szél: 2,2 m

1. Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 egys	
ea: 40000		40 000 Ft
2. Előkészítés, profilozás átlag 8 cm zúzottkő anyagpótlással	300 m2	
ea: 1350		405 000 Ft
3. Felület simító hengerezése aszfaltozás előtt	300 m2	
ea: 140		42 000 Ft
4. 5 cm AC-11 kopó jelű aszfalt kopóréteg építése	300 m2	
ea: 4900		1 470 000 Ft

**Mindösszesen nettó: 1 957 000 Ft**

**+27%Áfa: 528 390 Ft**

**Mindösszesen bruttó: 2 485 390 Ft**

Keszthely, 2020. augusztus 31.

**HORVÁTH-ÉP**  
Közmű-, Út és Mélyépítő KFT.  
8362 Keszthely, Pf. 22.  
Tel.: 83/315-666 Tel./fax: 83/316-667  
Telephely: Keszthely, Sömogyei út 1.  
Adószám: 10496934-2-20  
Unicredit Bank 10918001-00000003-26380000

Horvát Tihamér  
ügyvezető